


ปงีบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 ( วันที่ 1 กรกฎาคม 2565 ถึง วันที่ 30 กันยายน 2565 )

04010 : สํานักงานคณบดี คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)
วันที่ เลขที่

บริษัท ณายลอย เบเกอรี่ จาํกดั (สาขาที่00003) วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 9 รายการ 1,456.0001055570918221 14/8/2565 000801019451

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุจาํนวน 7 รายการ 3,390.0031001011281622 118/8/2565 04010651100136

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน จาํนวน 8 รายการ 3,000.0031001011281623 111/8/2565 04010651100152

ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 999.9533104011412604 110/8/2565 04010651200134

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน จาํนวน 3 รายการ 994.0031001011281625 110/8/2565 04010651100154

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน จาํนวน 4 รายการ 4,950.0031001011281626 13/8/2565 04010651100147

นายสิรณะ หริมเทพาธปิ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 4,987.5036499002028557 13/8/2565 04010651200133

ร้านยนูะพาทิน จา้งออกแบบตราสัญลักษณ์ 3,000.0012501002771418 19/8/2565 04010651200121

ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 1,499.7533104011412609 111/8/2565 04010651200122

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน จาํนวน 3 รายการ 1,290.00310010112816210 11/8/2565 04010651100127

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน จาํนวน 6 รายการ 4,740.00310010112816211 125/7/2565 04010651100151

บริษัท ฟูด้แลนด์ ซุปเปอร์มาร์เกต็ จาํกดั  สาขารามอนิทรา วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 16 รายการ 1,817.75010551500454912 14/8/2565 S0000148462

ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 999.95331040114126013 125/7/2565 04010651200132

บริษัทคอนทินิวอสัฟอร์ม แอนด์ คอมพวิเตอร์จาํกดั ซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์ 2,514.50010553207123214 118/8/2565 04010651200128

นางสมใหม แสงจนัทร์ วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 400.00311010058040115 16/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

ร้านกวงอนัตึ๊ง วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 125.00099400016015116 15/8/2565 3

บริษัท บิ๊กซี ซูปเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขา อสิรภาพ วสัดุงานบ้านงานครัว 4 รายการ 445.00010753600063317 15/8/2565 11199112013134, 

11199109014243

บริษัท ตั้งจบิเซ้ง ดิสทริบิวเตอร์ จาํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว 4 รายการ 588.50010556416559318 13/8/2565 OCTM650800010

MIS:R500-02-27 ( รายงานจดัซื้อ/จา้ง/เช่า 1 )  หน้า 1/ 10



ปงีบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)
วันที่ เลขที่

บริษัท ณายลอย เบเกอรี่ จาํกดั (สํานักงานใหญ)่ วสัดุจาํนวน 9 รายการ 2,721.00010555709182219 12/8/2565 000901012962

บริษัท ฟูด้แลนด์ ซุปเปอร์มาร์เกต็ จาํกดั  สาขารามอนิทรา วสัดุจาํนวน 6 รายการ 1,227.00010551500454920 14/8/2565 S0000148472

นายณัฐพงศ์ หาญวารี วสัดุจาํนวน 12 รายการ 2,336.00131980025864221 110/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัท บิ๊กซี ซูปเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขา อสิรภาพ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 4 รายการ 826.25010753600063322 15/8/2565 11199109014244

นางสาวณัฐทิกานต์ บุญเกดิรัมย์ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 12 รายการ 1,686.00130080133995823 17/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัทสยามแม็คโคร จาํกดั (มหาชน) สาขาจรัญสนิทวงศ์ วสัดุจาํนวน 8 รายการ 2,000.00010753700052124 16/8/2565 01701438030

บริษัท จอมเทียน บีช โฮเต็ล จาํกดั (สํานักงานใหญ)่ ค่าหอ้งประชุม 6,800.00010552601298025 31/7/2565 8956

บริษัท ฟูด้แลนด์ซุปเปอร์มาร์เกต็ จาํกดั สาขาปิ่นเกล้า วสัดุงานบ้านงานครัว 495.00010551500454926 110/8/2565 S0000034075

นางสาวรัตนา ลาดนอก วสัดุจาํนวน 16 รายการ 3,955.00140140007860627 122/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัท ตั้งจบิเซ้ง ดิสทริบิวเตอร์ จาํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 8 รายการ 2,279.10010556416559328 13/8/2565 OCTM650800011

นางสาวลภสันาริน อว่มแยม้ วสัดุจาํนวน 8 รายการ 4,170.00110180105143429 115/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

นายวรีพล ปฏญิญาเลิศ วสัดุจาํนวน 12 รายการ 4,980.00110200323567930 118/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัท บิ๊กซี ซูปเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขา อสิรภาพ วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 870.00010753600063331 116/8/2565 11199108008668

นางสาวพลิาสลักษณ์ วงศ์ภูมิ วสัดุจาํนวน 9 รายการ 3,360.00110200293811132 124/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

นายสิรณะ หริมเทพาธปิ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 4,987.50364990020285533 115/8/2565 04010651200143

บริษัทโนเวลชายน์จํากดั ชุดตรวจโควดิ-19 แบบตรวจโพรงจมูก 1,400.00010554402180434 19/8/2565 6508-V0725

บริษัท เซ็นทรัล ฟูด้ รีเทล สาขาปิ่นเกล้า จาํกดั วสัดุจาํนวน 5 รายการ 824.00010553513427835 125/7/2565 00711072210001553

ร้านอณันาพรรณ วสัดุจาํนวน 6 รายการ 4,870.00310010015329536 128/7/2565 ORVM6507000010

บริษัท ฟูด้แลนด์ซุปเปอร์มาร์เกต็ จาํกดั สาขาปิ่นเกล้า วสัดุจาํนน 11 รายการ 1,189.50010551500454937 110/8/2565 S0000034076

ร้านศรีนารายณ์ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 13 รายการ 3,410.00310150112229438 18/8/2565 บิลเงินสด

บริษัท บิ๊กซี ซูปเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขา อสิรภาพ วสัดุจาํนวน 13 รายการ 2,521.75010753600063339 111/8/2565 11199115007264,1119

9111009934

MIS:R500-02-27 ( รายงานจดัซื้อ/จา้ง/เช่า 1 )  หน้า 2/ 10



ปงีบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)
วันที่ เลขที่

ร้านฮุ้ง ชอ วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 1,070.00310130008102740 18/8/2565 C 650002931

บริษัทอติัลมาร์(ประเทศไทย)จาํกดั วสัดุจาํนวน 6 รายการ 4,392.35010553411475341 119/8/2565 04010651100169

บริษัท บิ๊กซี ซูปเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขา อสิรภาพ วสัดุงานบ้านงานครัว 4 รายการ 341.00010753600063342 15/8/2565 11199110011433

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุจาํนวน 4 รายการ 1,100.00310010112816243 117/8/2565 04010651100165

บริษัท บิ๊กซี ซูปเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขา อสิรภาพ วสัดุจาํนวน 4 รายการ 378.00010753600063344 15/8/2565 11199110011432

บริษัท บิ๊กซี ซูปเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขา อสิรภาพ วสัดุงานบ้านงานครัว 1,234.00010753600063345 19/8/2565 11199108008664

นายชาญธษิณ์ แสงพวงเพชร วสัดุจาํนวน 14 รายการ 4,612.00110180112162946 126/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

ศูนยห์นังสือจฬุาลงกรณ์มหาวทิยาลัย หนังสือจาํนวน  16 รายการ 4,331.50099400015918847 18/8/2565 111210052587

นางสาวณัฐทิกานต์ บุญเกดิรัมย์ วสัดุจาํนวน  7 รายการ 4,996.00130080133995848 111/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

ร้านซิมเพลิ เซ้นท์ วสัดุ 14 รายการ 4,168.00010556302309449 121/7/2565 บิลเงินสด

ห้างหุน้ส่วนจาํกดับ้านโมล์ด วสัดุงานบ้านงานครัว 13 รายการ 2,075.00021356400141550 112/7/2565 IV0722-0004

บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขาราชพฤกษ์ 

(00024)

วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 1,112.00010754400004351 122/7/2565 827486

ร้านอารยะพาณิชย์ วสัดุสํานักงาน 5 รายการ 2,025.00310150147037352 127/7/2565 04010651100119

บริษัทสรรพสินค้าเซ็นทรัล (สาขาปิ่นเกล้า)จาํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว 157.00010551700533053 13/7/2565 10110072210000099

บริษัท สยามแม็คโคร  จาํกดั (มหาชน) สาขาที่00053 สาขาราม

อนิทรา

วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 5 รายการ 482.25010753700052154 119/7/2565 042501402028

บริษัท โปรฟาสซิโน จาํกดั สาขา ปตท.เพชรพระเทพ ชุดตรวจโควดิ-19 แบบตรวจโพรงจมูก 780.00073554500147055 212/7/2565 TX-650700014

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุจาํนวน 4 รายการ 3,430.00310010112816256 118/8/2565 04010651100135

บริษัทสรรพสินค้าเซ็นทรัล (สาขาปิ่นเกล้า)จาํกดั วสัดุจาํนวน 2 รายการ 2,451.00010551700533057 122/7/2565 10110072210000552

บริษัทเพาเวอร์บายจาํกดั วสัดุจาํนวน 1 รายการ 590.00010553900435258 13/7/2565 00011072210000348

บริษัท ณายลอย เบเกอรี่ จาํกดั (สํานักงานใหญ)่ วสัดุจาํนวน 2 รายการ 440.00010555709182259 123/7/2565 000801017578

MIS:R500-02-27 ( รายงานจดัซื้อ/จา้ง/เช่า 1 )  หน้า 3/ 10



ปงีบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)
วันที่ เลขที่

บริษัทสรรพสินค้าเซ็นทรัล (สาขาปิ่นเกล้า)จาํกดั วสัดุจาํนวน 3 รายการ 2,027.60010551700533060 16/7/2565 10110072210000179

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน จาํนวน 2 รายการ 700.00310010112816261 118/7/2565 04010651100122

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน 3 รายการ 1,230.00310010112816262 118/7/2565 04010651100120

นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกลุ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 1,499.75364050011186263 111/7/2565 04010651200057

ร้านBakery Central วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 8 รายการ 2,375.00370010090474164 111/7/2565 INV6507110061

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุ 10 รายการ 3,080.00310010112816265 18/7/2565 04010651100121

บริษัท โปรฟาสซิโน จาํกดั สาขา ปตท.เพชรพระเทพ ชุดตรวจโควดิ-19 แบบตรวจโพรงจมูก 780.00073554500147066 212/7/2565 TX-650700015

ร้านอารยะพาณิชย์ วสัดุสํานักงาน จาํนวน 5 รายการ 1,920.00310150147037367 14/7/2565 04010651100117

บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จาํกดั สาขา ศิริราช ชุดตรวจโควดิ-19 แบบตรวจโพรงจมูก 678.00010553104992168 28/7/2565 TX-650700122

บริษัทสรรพสินค้าเซ็นทรัล (สาขาปิ่นเกล้า)จาํกดั วสัดุจาํนวน 4 รายการ 1,659.50010551700533069 110/7/2565 10110072210000290

บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จาํกดั สาขา ศิริราช ชุดตรวจโควดิ-19 แบบตรวจโพรงจมูก 780.00010553104992170 128/7/2565 TX-650700490

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน 3 รายการ 1,000.00310010112816271 127/7/2565 04010651100132

บริษัทสรรพสินค้าเซ็นทรัล (สาขาปิ่นเกล้า)จาํกดั วสัดุจาํนวน 7 รายการ 2,073.40010551700533072 19/7/2565 10110072210000255

บริษัทสรรพสินค้าเซ็นทรัล (สาขาปิ่นเกล้า)จาํกดั วสัดุจาํนวน 5 รายการ 4,722.25010551700533073 131/7/2565 10110072210000832

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน 3 รายการ 1,980.00310010112816274 14/8/2565 04010651100133

ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 649.95331040114126075 14/8/2565 04010651200124

บริษัท บิ๊กซี ซูปเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขา อสิรภาพ วสัดุจาํนวน 11 รายการ 1,264.00010753600063376 12/8/2565 11199111009912 วนัที่

 1 สิงหาคม 2565 ,

11199111009914

นางสาววณีา ศรีคํา จา้งจดัทําพานพุม่ดอกไม้และแจกนัดอกไม้ 4,900.00354990003494577 110/8/2565 04010651200123

ร้านอารยะพาณิชย์ วสัดุสํานักงาน 3 รายการ 920.00310150147037378 12/8/2565 04010651100128

ร้านอารยะพาณิชย์ วสัดุสํานักงาน จาํนวน 5 รายการ 1,550.00310150147037379 13/8/2565 04010651100131

MIS:R500-02-27 ( รายงานจดัซื้อ/จา้ง/เช่า 1 )  หน้า 4/ 10



ปงีบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)
วันที่ เลขที่

บริษัท บิ๊กซี ซูปเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขา อสิรภาพ วสัดุจาํนวน 4 รายการ 487.75010753600063380 125/7/2565 11199121006096,1119

9109014224

ห้างหุน้ส่วนจาํกดัที.เอส. อนิเตอร์แล็บ วสัดุสารเคมี จาํนวน 4 รายการ 1,819.00010354801484381 18/8/2565 04010651100137

บริษัทสรรพสินค้าเซ็นทรัล (สาขาปิ่นเกล้า)จาํกดั วสัดุจาํนวน 4 รายการ 4,627.00010551700533082 131/7/2565 10110072210000834

นายวรายทุธิ ์เสียมไหม วสัดุจาํนวน 8 รายการ 582.00110150098419983 127/7/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

ร้านอารยะพาณิชย์ วสัดุสํานักงาน จาํนวน 2 รายการ 900.00310150147037384 11/8/2565 04010651100130

นายวรายทุธิ ์เสียมไหม วสัดุจาํนวน 8 รายการ 1,578.00110150098419985 13/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน จาํนวน 3 รายการ 1,600.00310010112816286 12/8/2565 04010651100129

นายสกลุพงศ์ พุม่จนัทร์ วสัดุจาํนวน 11 รายการ 840.00110310066772487 15/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

นางสมใหม แสงจนัทร์ วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 400.00311010058040188 123/7/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัท ตั้งจบิเซ้ง ดิสทริบิวเตอร์ จาํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว 4 รายการ 898.80010556416559389 122/7/2565 OCTM650700079

บริษัท บิ๊กซี ซูปเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขา อสิรภาพ วสัดุงานบ้านงานครัว 9 รายการ 1,464.75010753600063390 119/7/2565 11199109014217

ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 1,999.90331040114126091 112/7/2565 04010651200120

นายสกลุพงศ์ พุม่จนัทร์ วสัดุจาํนวน 16 รายการ 3,720.00110310066772492 116/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัท มิสเตอร์.ดี.ไอ.วาย.(กรุงเทพ) จาํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 90.00010555816252993 115/8/2565 0000005793

นางภญิญดาพชัญ์ รินทร์รัชพงศ์ วสัดุเกษตร 1 รายการ 300.00340040025778694 119/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

นางสาวชนม์นิภา อนุศรี วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 12 รายการ 1,524.00134110139587295 114/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัทสยามแม็คโคร จาํกดั (มหาชน) สาขาจรัญสนิทวงศ์ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 25  รายการ 4,994.00010753700052196 113/8/2565 017501452023

บริษัทฟูด้แลนด์ซุปเปอร์มาร์เกต็จาํกดั วสัดุ15 รายการ 4,047.25010551500454997 113/8/2565 S 0000055132

บริษัทสรรพสินค้าเซ็นทรัล (สาขาปิ่นเกล้า)จาํกดั วสัดุ 4 รายการ 1,564.00010551700533098 113/8/2565 10110082210000339

บริษัทสยามแม็คโคร จาํกดั มหาชน (สาขาสาทร) วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 8 รายการ 1,778.00010753700052199 11/9/2565 018501490004

นางสาวบุสราพรรณ โสธรบุญ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 23 รายการ 3,150.001102002805838100 19/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

MIS:R500-02-27 ( รายงานจดัซื้อ/จา้ง/เช่า 1 )  หน้า 5/ 10



ปงีบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)
วันที่ เลขที่

บริษัท บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) (สาขาแจง้วฒันะ2) 

สาขาที่ 00182

วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 9 รายการ 1,968.750107536000633101 127/8/2565 11185115013500

บริษัทสยามแม็คโคร จาํกดั (มหาชน) สาขาแจ้งวฒันะ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 33 รายการ 4,998.750107537000521102 127/8/2565 002141478288

นายศุภชัย พันชารี วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 20  รายการ 3,988.001459900851956103 117/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัทสยามแม็คโคร จาํกดั (มหาชน) สาขาศรีนครินทร์ วสัดุงานบ้านงานครัว 5 รายการ 227.000107537000521104 122/8/2565 003501470029

นางสาวเบญจรัตน์ ศรีธรากลุ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 10 รายการ 712.001102003247405105 19/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

ร้านอารยะพาณิชย์ วสัดุ 7 รายการ 1,273.003101501470373106 119/8/2565 04010651100164

บริษัท เอไอแมน จาํกดั วสัดุโฆษณา 1 รายการ 3,359.800105560009660107 110/8/2565 6508101

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน จาํนวน 8 รายการ 2,210.003100101128162108 111/8/2565 04010651100163

บริษัท หา้งผ้าใบราชวงศ์ จาํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 160.500105536110623109 119/8/2565 HS2208332

บริษัทกจิถาวรพลาสติก จํากดั (ฮงอัว๊)จาํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 214.000735529600022110 119/8/2565 16991

บริษัทบิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์จาํกดั (มหาชน) สาขาสําโรง วสัดุงานบ้านงานครัว 11 รายการ 1,442.500107536000633111 117/8/2565 11138104004832วนัที่ 

15 สิงหาคม 2565 , 

11138108003950

บริษัท กรีนนิ่งพลัส จาํกดั วสัดุเกษตร 4 รายการ 360.000115562011459112 117/8/2565 CUST.IN/2022/0208

บริษัท ไฮ กรีน ช็อป จาํกดั วสัดุ 3 รายการ 255.000115561028838113 117/8/2565 CUST.IN/2022/0517

นายศุภชัย พันชารี วสัดุจาํนวน 6 รายการ 4,960.001459900851956114 19/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

นางวราภรณ์ ฟกัแสง วสัดุงานบ้านงานครัว 2 รายการ 2,400.003101900023915115 123/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

นางสาวณัฐทิกานต์ บุญเกดิรัมย์ วสัดุงานบ้านงานครัว 2 รายการ 4,500.001300801339958116 17/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัท เซ็นทรัล วตัสัน จํากดั ชุดตรวจโควดิ-19 แบบตรวจโพรงจมูก 1,450.000105539086260117 115/9/2565 004651449

นายสุรศักดิ์ ภักดียุทธ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 12 รายการ 4,191.001379900137413118 18/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

นายศุภชัย พันชารี วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 12 รายการ 4,695.001459900851956119 131/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน 4 รายการ 4,914.003100101128162120 14/8/2565 04010651100174

MIS:R500-02-27 ( รายงานจดัซื้อ/จา้ง/เช่า 1 )  หน้า 6/ 10



ปงีบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)
วันที่ เลขที่

ร้านวรินทร์ทิพย์ วสัดุงานบ้านงานครัว 2 รายการ 4,928.003320101671921121 13/8/2565 04010651100175

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุ จาํนวน 10 รายการ 4,970.003100101128162122 127/7/2565 04010651100172

บริษัทสยามแม็คโคร จาํกดั (มหาชน) สาขาจรัญสนิทวงศ์ วสัดุ 11 รายการ 3,582.000107537000521123 17/8/2565 017501440031

นายณัฐพงศ์ หาญวารี วสัดุงานบ้านงานครัว 17 รายการ 4,972.001319800258642124 17/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

นายวรายทุธิ ์เสียมไหม วสัดุงานบ้านงานครัว 3 รายการ 4,400.001101500984199125 17/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

นายวรายทุธิ ์เสียมไหม วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 4 รายการ 1,012.001101500984199126 116/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัท นําง่ายฮง จาํกดั วสัดุ 5 รายการ 2,355.000105557056423127 16/8/2565 102773,102774

บริษัท มิสเตอร์.ดี.ไอ.วาย.(กรุงเทพ) จาํกดั (สาขาที่ 00400) วสัดุงานบ้านงานครัว 3 รายการ 257.000105558162529128 116/8/2565 0000000153, 

0000000155, 

0000000156

นางสาววนัสิกา อรศรี วสัดุ จาํนวน 5 รายการ 1,233.001101800739467129 15/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัทยงเจริญจาํกดั วสัดุ 1 รายการ 320.000105529030016130 16/8/2565 26412

นางสาวณัฐธยาน์ สุพร วสัดุงานบ้านงานครัว 3 รายการ 4,610.001600400171336131 17/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัทรวมเคมี 1986จาํกดั สารเคมี 2 รายการ 448.330105529007171132 16/8/2565 IV2208060

ร้านอารยะพาณิชย์ วสัดุ จาํนวน 4 รายการ 846.003101501470373133 17/8/2565 009 วนัที่ 5 สิงหาคม 

2565, 010

นางสาวชนม์นิภา อนุศรี วสัดุงานบ้านงานครัว 10 รายการ 4,280.001341101395872134 127/7/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

นางสาวภทัรศยา ประคองทรัพย์ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 3 รายการ 3,750.001103100616062135 129/7/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

นายวรีพล ปฏญิญาเลิศ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 7 รายการ 2,915.001102003235679136 129/7/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

นางสาวอทิติยา นาคชม วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 13 รายการ 2,438.001600101852315137 110/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จาํกดั สาขา ศิริราช ชุดตรวจโควดิ-19 3,500.000105531049921138 16/8/2565 TX-650800087

บริษัท ดีดี บรรจุภัณฑ์(2004) จาํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 600.000105563178331139 113/8/2565 IV2208171, IV2208172

บริษัท ชัยววิฒัน์ เอส.พ.ี จาํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว 6 รายการ 377.000115524000810140 117/8/2565 0012, 2496

MIS:R500-02-27 ( รายงานจดัซื้อ/จา้ง/เช่า 1 )  หน้า 7/ 10



ปงีบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)
วันที่ เลขที่

บริษัทสยามแม็คโคร จาํกดั (มหาชน) สาขาจรัญสนิทวงศ์ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 14 รายการ 3,780.500107537000521141 112/8/2565 017501438011 วนัที่ 6

 สิงหาคม 2565, 

017501450017

ร้านวสิาหกจิชุมชนดอนปอยั่งยนื วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 580.003720900504020142 15/8/2565 E035

บริษัท ซีอาร์ซี ไทวสัดุ จาํกดั (สาขาออ้มน้อย) สาขาที่ 00061 วสัดุวทิยาศาสตร์ 1 รายการ 378.000105555021215143 16/8/2565 OMNIF22080094178

บริษัท ตั้งจบิเซ้ง2018 จาํกดั สํานักงานใหญ่ วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 130.000105560218528144 112/8/2565 08/0046

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน จาํนวน 3 รายการ 3,930.003100101128162145 18/8/2565 04010651100156

บริษัท ชญาพล บรรจภุณัฑ ์จาํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 2,140.000105548024760146 19/8/2565 2565/0255

นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกลุ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 1,899.803640500111862147 14/8/2565 04010651200142

นายพรเทพ บูรณบุรีเดช ถ่ายเอกสาร 1 งาน 4,998.003100100690070148 110/8/2565 04010651200140

ร้าน4 เค (สํานักงานใหญ)่ วสัดุ 6 รายการ 2,889.003101800923213149 15/8/2565 0840

บริษัทตั้งซุ่นฮวดผลิตภณัฑจ์าํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว 3 รายการ 2,430.000105519004306150 113/8/2565 TRV2208-1109, 

TRV2208-1110, 

TRV2208-1111

ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 999.953310401141260151 19/8/2565 04010651200138

นางสาวคําฟอง ทองทึง วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 4 รายการ 1,260.003670700593208152 117/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัทหลานหลวงสมุนไพรจํากดั วสัดุ 2 รายการ 385.000105559051828153 113/8/2565 HRV2208-0235

บริษัทเคมีภณัฑ์ คอร์ปอเรชั่นจาํกดั วสัดุวทิยาศาสตร์ จาํนวน 1 รายการ 3,240.000105555016459154 115/8/2565 HS2207441

บริษัท บิ๊กซี ซูปเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขา อสิรภาพ วสัดุงานบ้านงานครัว 4 รายการ 385.000107536000633155 15/8/2565 11199112013135, 

11199109014242

บริษัทรวมเคมี 1986จาํกดั วสัดุจาํนวน 10 รายการ 1,348.200105529007171156 16/8/2565 IV2208062,IV2208061

นายธรีภทัร ระวงักจิ วสัดุจาํนวน 3 รายการ 405.001101501145557157 119/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขาพระราม 2 วสัดุงานช่าง 532.000107544000043158 111/8/2565 738992

MIS:R500-02-27 ( รายงานจดัซื้อ/จา้ง/เช่า 1 )  หน้า 8/ 10



ปงีบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)
วันที่ เลขที่

นางสมใหม แสงจนัทร์ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 2 รายการ 1,420.003110100580401159 18/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

บริษัทสรรพสินค้าเซ็นทรัล (สาขาปิ่นเกล้า)จาํกดั วสัดุจาํนวน 2 รายการ 496.000105517005330160 131/7/2565 10110072210000833

บริษัทฮงฮวดจํากดั วสัดุวทิยาศาสตร์ จาํนวน 13 รายการ 4,308.000105496000717161 113/8/2565 TI22WT06475, 

TI22WT06476

สยามแม็คโคร จํากดั มหาชน (สาขาบางพล)ี วสัดุ 7 รายการ 2,473.000107537000521162 19/8/2565 057131442650

บริษัท บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) (สาขาJumbo สําโรง)

 สาขาที่ 00186

วสัดุงานบ้านงานครัว17 รายการ 1,839.000107536000633163 115/8/2565 14001010002596, 

14001010002597, 

14001010002598

นางรํายอง แกว้งาม วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 500.003110401392850164 116/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 2 รายการ 2,499.703310401141260165 18/8/2565 04010651200139

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน 6 รายการ 3,000.003100101128162166 18/8/2565 04010651100158

บริษัท บิ๊กซี ซูปเปอร์เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) สาขา อสิรภาพ วสัดุงานบ้านงานครัว 5 รายการ 576.000107536000633167 118/8/2565 11199110011458

บริษัทตั้งซุ่นฮวดผลิตภณัฑจ์าํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว 3 รายการ 321.120105519004306168 116/8/2565 TRV2208-1324, 

TRV2208-1327

ร้านสินไทยพลาสติก (ราชวงศ์) วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 235.403259700037242169 116/8/2565 22053

บริษัท ราชวงศ์บรรจภุณัฑ ์(1993) จาํกดั (สํานักงานใหญ) ่ วสัดุงานบ้านงานครัว 3 รายการ 481.500105536111204170 116/8/2565 RT-20220800209

บริษัท ดูโฮม จาํกดั (มหาชน) วสัดุ 3 รายการ 322.000107561000196171 112/8/2565 RCTX-20220812-0012

บริษัท แอดวานซ์ แฟชั่น จาํกดั วสัดุงานบ้านงานครัว 2 รายการ 1,720.030105558021470172 15/8/2565 CS6508-0020

บริษัท บีทูเอส จาํกดั สาขามาร์เกต็วลิเลจสุวรรณภูมิ วสัดุ 9 รายการ 2,211.000105538032743173 19/8/2565 50176082210000075

บริษัท ก.พัชรศักดิ์ จาํกดั ค่าเช่าหอ้งประชุม 6,750.000145532000203174 317/9/2565 79736

บริษัท มิสเตอร์.ดี.ไอ.วาย.(กรุงเทพ) จาํกดั สาขาที่ 00110 วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 600.000105558162529175 19/8/2565 0000003599

โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จาํกดั(มหาชน) สาขาสุวรรณภมูิ วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 980.000107544000043176 19/8/2565 678663

ร้านรัชนี วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 1,430.003100100163266177 110/8/2565 46

MIS:R500-02-27 ( รายงานจดัซื้อ/จา้ง/เช่า 1 )  หน้า 9/ 10



ปงีบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)
วันที่ เลขที่

นางกญัชลี ฉมิมุสิ วสัดุงานบ้านงานครัว จาํนวน 9 รายการ 3,755.003110401346084178 111/8/2565 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่

ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 385.003310401141260179 18/8/2565 04010651200144

ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 385.003310401141260180 111/8/2565 04010651200141

ร้าน4 เค (สํานักงานใหญ)่ วสัดุงานบ้านงานครัว 1 รายการ 1,498.003101800923213181 118/8/2565 0851

ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 1 งาน 999.953310401141260182 111/8/2565 04010651200136

ร้านหนังสือ Room Book & stationery วสัดุสํานักงาน 3 รายการ 1,120.003100101128162183 19/8/2565 04010651100157

ร้านบีเบลล์ โฮมสตูดิโอ วสัดุ 7 รายการ 4,870.003100603319410184 111/8/2565 Q65/0811

385,383.78รวมทั้งสิ้น

หมายเหต ุ: เงื่อนไขการบันทึกขอ้มลู   หนังสือกรมบญัชกีลาง ที่ กค 0405.2/ว 62 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ ์2562
(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวนัที่ที่มีการจัดซื้อจัดจา้ง

(2) ระบุเลขประจาํตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจาํตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพสัดุที่จดัซื้อในแต่ละครั้ง เช่น ซื้อวสัดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จา้งซ่อมรถยนต์ฯ

(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจดัซื้อจดัจา้งในแต่ละครั้ง กรณีใบเสร็จหลายรายการใหร้วมจาํนวนเงินที่จดัซื้อทุกรายการ

(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(6) ระบุวนัที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจา่ยเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจา้งนั้น โดยใหร้ะบุเป็นเลขอา้งองิ ดังนี้

2 หมายถึง การจดัซื้อจดัจา้งตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

  ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) 0405.2/ว119 ลว. 9 มี.ค. 2561

1 หมายถึง การจดัซื้อจดัจา้งตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว322 ลว. 24 ส.ค. 2560

   ยกเวน้การจดัซื้อจดัจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจดัซื้อจดัจา้งตามหนังสือคณะกรรมการวนิิจฉยัปัญหาการจดัซื้อจดัจา้งและบริหารพสัดุภาครัฐ 

4 หมายถึง การจดัซื้อจดัจา้งกรณีอืน่ๆ นอกเหนือจาก 1-3

MIS:R500-02-27 ( รายงานจดัซื้อ/จา้ง/เช่า 1 )  หน้า 10/ 10


